
UCHWAŁA NR XXXI/219/2018
RADY MIEJSKIEJ W PIOTKOWIE KUJAWSKIM

z dnia 25 maja 2018 r.

w sprawie udzielenia Burmistrzowi Miasta i Gminy Piotrków Kujawski absolutorium z tytułu 
wykonania budżetu za 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 28 a ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (T.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000) oraz art. 271 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (T.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z 2018 r. poz. 1000) uchwala się, co następuje:

§ 1. Rada Miejska w Piotrkowie Kujawskim po rozpatrzeniu sprawozdania z wykonania budżetu Miasta 
i Gminy Piotrków Kujawski za 2017 rok i zapoznaniu się ze sprawozdaniem finansowym, opinią Regionalnej 
Izby Obrachunkowej o przedłożonym przez Burmistrza sprawozdaniu z wykonania budżetu za 2017 rok, 
informacją o stanie mienia komunalnego oraz po zapoznaniu z wnioskiem Komisji Rewizyjnej dotyczącym 
udzielenia absolutorium Burmistrzowi i opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej o wniosku Komisji 
Rewizyjnej o udzieleniu absolutorium, udziela absolutorium Burmistrzowi Miasta i Gminy Piotrków Kujawski 
za 2017 rok.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty oraz 
w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Piotrków Kujawski.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Piotrkowie 

Kujawskim

Joanna Halina Karmowska

Id: A7E696F6-45C6-431B-ACF4-C2E3FD779E26. Podpisany Strona 1




